
MENU

ZESTAW
ŚNIADANIOWY
jajecznica lub parówki/wędlina/ser
żółty/twarożek lub pasta/masło
pomidor/ogórek/pieczywo

35 zł
śniadania

zupy
ROSÓŁ
POMIDOROWA
ŻUREK
SZCZAWIOWA 

14 zł
14 zł
16 zł
16 zł

dania główne
SCHABOWY 38 zł

CORDON BLEU 40 zł

SZNYCEL DROBIOWY 37 zł

KOTLETY MIELONE 32 zł

GOŁĄBKI 
2 szt/sos pomidorowy/ziemniaki
gotowane 

37 zł

BIGOS

FASOLKA PO
BRETOŃSKU

z ziemniakami gotowanymi
28 zł

24 zł

ryby
SANDACZ 
150g/frytki lub ziemniaki gotowane  
surówka

PSTRĄG
300g/frytki lub ziemniaki gotowane
surówka

makarony
SPAGHETTI 
AGLIO E OLIO

45 zł

58 zł

SPAGHETTI 
A’LA CARBONARA

28 zł

32 zł

pierogi
Z MIĘSEM

RUSKIE

PIELMIENI

35 zł

32 zł

28 zł

PLACKI ZIEMNIACZANE
6 szt/śmietanka

24 zł

KARTACZE Z OKRASĄ 28 zł

PLACEK MAZURSKI 
Z GULASZEM

35 zł

vege
FALAFEL

PYZY ZIEMNIACZANE
5 szt/frytki/surówka

6 szt/surówka

30 zł

25 zł

dla dzieci
STRIPSY Z FRYTKAMI 
I SURÓWKĄ

NUGGETSY Z FRYTKAMI

NALEŚNIKI 

SPAGHETTI BOLOGNESE

kotlet schabowy z szynką 
i żółtym serem/frytki, ziemniaki
gotowane lub opiekane/surówka

z pieczywem

3 szt/surówka

mięso wieprzowo-wołowe/masełko  
ocet 

7 szt/zasmażka lub śmietanka

7 szt/zasmażka lub śmietanka

2 szt/czekoladowo - bananowe

35 zł

27 zł

32 zł

28 zł

dodatki

LEMONIADA 1L 

KOMPOT 250ML

ZESTAW 
SURÓWEK

FRYTKI

CHIPSY 
ZIEMNIACZANE

25 zł
8 zł

15 zł

12 zł

12 zł

KETCHUP                  
MAJONEZ                  
ŚMIETANA
MUSZTARDA
SOS CZOSNKOWY

3 zł
3 zł
3 zł
3 zł
4 zł

frytki, ziemniaki gotowane lub opiekane
surówka

frytki, ziemniaki gotowane lub opiekane
surówka

frytki, ziemniaki gotowane lub opiekane
surówka


